
UCHWAŁA NR XXXI/9/2022 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art.7a i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz.920 z późn.zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz.305 z późn.zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego pomocy finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej 
Szczawno-Zdrój na zadanie pn. „Zagospodarowanie obiektów zabytkowych w Szczawnie-Zdroju”. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 udzielona zostanie w formie dotacji celowej w wysokości 
100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

2. Pomoc finansowa zabezpieczona zostanie w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego na 2022 rok w dziale 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, 
§ 6610 Dotacja celowa przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim a Uzdrowiskową Gminą Miejską Szczawno-Zdrój. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 151164A4-F6DC-4E1F-BD02-C45CEF51932D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego udziela się Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój, 

pomoc finansową unormowaną w art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2021r., poz.305 z późn.zm.). Pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielona zostaje na wniosek 

Gminy i dotyczy realizacji zadania pn.„ Zagospodarowanie obiektów zabytkowych w Szczawnie-Zdroju". 

Zgodnie z treścią art.216 ust.2 pkt 5 przywołanej powyżej ustawy, w przypadku udzielenia pomocy 

finansowej dla innej jednostki samorządu terytorialnego, należny podjąć uchwałę przez organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego, która udziela pomocy finansowej, co stanowi zasadność podjęcia tej 

uchwały. Szczegóły udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia okresowe zostaną w umowie o 

udzielenie dotacji  w wysokości uchwalonej przez Rade Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 151164A4-F6DC-4E1F-BD02-C45CEF51932D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



